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 Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przebudowa oraz remont dróg powiatowych na terenie powiatu staszowskiego w 

ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2024” wpłynęły zapytania co do 

treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Dotyczy wszystkich części: 

1. Prosimy o dołączenie SST dla siatki. 

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje w załączeniu SST dla siatki. 

2. Prosimy o dołączenie SST 05.03.13 dla SMA. 

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje w załączeniu SST 05.03.13 dla SMA. 

Cz. 1 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1827T (0786T) Jurkowice-Wiśniówka w 

miejscowości Smerdyna od km d km 4+850 do km 5+845: 

3. Prosimy o wskazanie długości rowów do odmulenia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy odmulić istniejące obustronnie rowy na 

całym odcinku przewidzianym do przebudowy od km 4+850 do km 5+845. 

4. Prosimy o podanie wymiarów płyt betonowych do umocnienia rowu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że umocnienie rowu należy wykonać z płyt 

ażurowych betonowych o wymiarach 60x40x10 cm. 

5. Prosimy o podanie wysokości studni rewizyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć studnie o głębokości do 3 m. 

6. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanych ścianek czołowych fi 

800? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek prefabrykowanych ze 

stopą betonową dla przepustów fi 800 cm. 

Cz. 2 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1848T (0825T) Łubnice - Słupiec w 

miejscowości Szczebrzusz od km 5+860 do km 6+855: 



7. Prosimy o wskazanie do kogo należą materiały z rozbiórki tj. frez, krawężniki, obrzeża i 

kostka betonowa. Jeśli do zamawiającego, prosimy o wskazanie miejsca odwozu 

materiałów. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ Rozdz. III ust. 5 

„Materiały pochodzące z rozbiórki, wykonawca winien posortować i następnie w 

obecności i z udziałem Inspektora nadzoru zakwalifikować, jako materiały nadające się 

do ponownego wykorzystania. Materiały z rozbiórek, tj. przeznaczone do ponownego 

wykorzystania stanowią własność Zamawiającego. Należy je załadować, przewieźć na 

Obwód Drogowy w Staszowie i składować w miejscu wskazanym przez Inspektora 

nadzoru, w sposób uporządkowany i właściwy dla danego asortymentu”.   

8. Wg SST 06.02.01 przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur betonowych natomiast 

w przedmiarze występują rury PP. Prosimy o wskazanie z jakie materiału należy 

wykonać przepusty. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur 

PP SN8. 

9. Prosimy o określenie koloru kostki brukowej. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kostkę należy wykonać w kolorze czerwonym. 

10. Prosimy o wskazanie długości rowów do odmulenia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy odmulić istniejące obustronnie rowy na 

całym odcinku przewidzianym do przebudowy z wyłączeniem odcinka, na którym 

będzie wykonany chodnik. 

Cz. 3 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1876T (1036T) Oleśnica - Brody - Grobla w 

m. Oleśnica ul. Staszowska od km 1+369 do 2+364: 

11. Prosimy o wskazanie do kogo należą materiały z rozbiórki tj. frez, krawężniki, obrzeża 

i kostka betonowa. Jeśli do zamawiającego, prosimy o wskazanie miejsca odwozu 

materiałów. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ Rozdz. III ust. 5 

„Materiały pochodzące z rozbiórki, wykonawca winien posortować i następnie w 

obecności i z udziałem Inspektora nadzoru zakwalifikować, jako materiały nadające się 

do ponownego wykorzystania. Materiały z rozbiórek, tj. przeznaczone do ponownego 

wykorzystania stanowią własność Zamawiającego. Należy je załadować, przewieźć na 

Obwód Drogowy w Staszowie i składować w miejscu wskazanym przez Inspektora 

nadzoru, w sposób uporządkowany i właściwy dla danego asortymentu”.   

12. Prosimy o określenie koloru kostki brukowej. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kostkę należy wykonać w kolorze czerwonym. 



13. Na przekroju normalnego warstwa kruszywa pod chodnikiem ma grubość 10 cm, 

natomiast w przedmiarze występuję podbudowa grubości 20 cm. Prosimy o wskazanie 

jaką grubość warstwy kruszywa przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać podbudowę z kruszywa o gr. 

20 cm. 

14. Wg przedmiaru powierzchnia nawierzchni z kostki betonowej gr. 6cm i 8cm wynosi 

2960m2, natomiast podbudowy z kruszywa do wykonania jest 2520m2. Prosimy o 

wskazanie czy na pozostałych 440m2 również należy wykonać podbudowę z 

kruszywa. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać podbudowę z kruszywa w 

ilości 2960m2: 

− Podbudowa pod kostkę brukową gr. 6 cm w ilości 1770m2 gr. 10 cm; 

− Podbudowa pod kostkę brukową gr. 8 cm w ilości 1190m2 gr. 20 cm; 

W załączeniu zmieniony załącznik 7.3 do SWZ Przedmiar robót Część 3. 

15. Prosimy o podanie wymiarów płyt betonowych do umocnienia rowu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że umocnienie rowu należy wykonać z płyt 

ażurowych betonowych o wymiarach 60x40x10 cm. 

16. Prosimy o wskazanie długości rowów do odmulenia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy odmulić istniejące rowy: strona lewa ok 

260 mb, strona prawa ok 37 0mb. 

Cz. 4 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0814T (0035T) Brzeziny - Szydłów - 

Kotuszów w miejscowości Kotuszów od km 7+135 do km 8+130: 

17. Prosimy o określenie KR dla nawierzchni chodnika z betonu asfaltowego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla nawierzchni chodnika z betonu 

asfaltowego należy przyjąć kategorię ruchu KR 1-2. 

Cz. 5 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1267T (0022T) Chmielnik - Potok - Życiny w 

miejscowości Rudki od km 1+715 do km 2+710: 

18. W przedmiarze w poz. 4 d.1 występuje warstwa ścieralna natomiast na przekroju jest 

to warstwa wiążąca. Prosimy o wskazanie jaką mieszankę mineralno-bitumiczną 

przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć warstwę wiążącą. 

19. Wg SST 06.02.01 przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur betonowych 

natomiast w przedmiarze występują rury PP. Prosimy o wskazanie z jakiego materiału 

należy wykonać przepusty? 



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur 

PP SN8. 

20. Prosimy o określenie koloru kostki brukowej. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kostkę należy wykonać w kolorze czerwonym.  

21. Prosimy o wskazanie długości rowów do odmulenia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy odmulić istniejące obustronnie rowy na 

całym odcinku przewidzianym do przebudowy od km 1+715 do km 2+710. 

Cz. 6 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1832T (0795T) Osiek - Suchowola od km 

3+605 do km 4+600: 

22. Czy zamawiający dopuszcza montaż monolitycznych ścianek czołowych dla 

przepustów pod koroną drogi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek prefabrykowanych ze 

stopą betonową dla przepustów pod koroną drogi. 

23. Prosimy o podanie wymiarów płyt betonowych do umocnienia rowu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że umocnienie rowu należy wykonać z płyt 

ażurowych betonowych o wymiarach 60x40x10 cm. 

24. Prosimy o określenie koloru kostki brukowej. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kostkę należy wykonać w kolorze czerwonym. 

25. Prosimy o wskazanie długości rowów do odmulenia.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy odmulić istniejący rów po stronie lewej 

na całym odcinku przewidzianym do przebudowy. 

W  związku z przygotowanie oferty proszę o wyjaśnienie treści SWZ jak niżej (dotyczy cz. 1) 

26. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę rur betonowych fi 400 i fi 600 pod zjazdami z rur 

betonowych na rury z PP? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur 

PP SN8. 

27. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę rur betonowych fi 800 z rur betonowych na rury 

z PEHD? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PEHD fi 800 mm pod 

warunkiem zastosowania materiałów o wytrzymałości min SN8. 

28. Jaki rodzaj ścianek czołowych należy zastosować na przepustach po zjazdami? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zastosować ścianki prefabrykowane ze 

stopą betonową dla rur fi 400mm. 



29. Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza zamiany ścianek czołowych na rurę fi 800 z 

wylewanych na prefabrykowane to proszę o dołączenie szczegółu takiej ścianki. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek prefabrykowanych ze 

stopą betonową dla przepustów pod koroną drogi. 

30. Proszę o dołączenie projektu stałej organizacji ruchu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada wersji elektronicznej projektów 

stałej organizacji ruchu. Projekty organizacji ruchu w wersji papierowej są dostępne do 

wglądu w siedzibie Zamawiającego. 

31. W przedmiarze grubość warstwy odsączającej ma 15 cm a w przekrojach normalnych 

10 cm, proszę o potwierdzenie jaką grubość warstwy przyjmować do oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć warstwę odsączającą o 

grubości 15 cm. 

32. Proszę o podanie parametrów geosiatki zgodnie z normą proszę podać wytrzymałość i 

wydłużenie ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż/wszerz – 

minimum 120/120 kN/m zgodnie z SST 05.03.15 dla siatki z włókien szklanych. 

 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 1, 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ 

w załączniku nr 7.3 do SWZ – Przedmiar robót, w związku z czym przedłuża termin 

składania ofert do dnia 11.03.2024 r., tym samym ulegają zmianie zapisy w SWZ dotyczące 

terminów, a mianowicie: 

1) w rozdziale XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 

− treść ust. 1, po zmianie otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca będzie związany ofertą 

przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.04.2024 r. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

2) w rozdziale XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 

− treść ust.. 1, po zmianie otrzymuje brzmienie: „1. Ofertę należy złożyć poprzez 

Platformę https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_staszowski  do dnia 11.03.2024 r. do 

godziny 08:00.” 

− treść ust.. 3, po zmianie otrzymuje brzmienie: „2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

11.03.2024 r. o godzinie 08:05.” 

Powyższe zmiany treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 

00215527/01 z dnia 22.02.2024 r.  



W pozostałym zakresie specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany stają się 

integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert 

 

 

W załączeniu: 

Załącznik nr 1 – Załącznik nr 9 do SWZ SST D - 05.03.15 Siatka z włókien szklanych 

Załącznik nr 2 – Załącznik nr 9 do SWZ SST D - 05.03.13a SMA 

Załącznik nr 3 – Aktualny Załącznik nr 7.3 do SWZ Przedmiar robót Część 3 

 

 

 

          Dyrektor  

                                                                                 /-/ Mirosław Bernyś 
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